
ZARZĄDZENIE NR 47/2024 
WÓJTA GMINY GÓRNO 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 28 ustawy z dnia 27 października 
2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych  (Dz.U. z 2022 r. poz.2236), 
a także art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022, poz. 583.) oraz uchwały Rady Gminy Górno Nr 
LXV/651/2024 z dnia 22 stycznia 2024 r.  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Przemysław Łysak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0CE382-3AE2-4826-BDB3-3935C7DA0D01. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01095

2010

751

75109

2010

754

75495

2100

852

85295

2010

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Zmiany w planie dochodów

Kwota

243 025,77

243 025,77

243 025,77

16 240,00

151 900,00

16 240,00

16 240,00

151 900,00

151 900,00

552 840,00

552 840,00

552 840,00

Razem: 964 005,77

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2024

Wójta Gminy Górno

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0CE382-3AE2-4826-BDB3-3935C7DA0D01. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 243 025,77

01095 243 025,77

4010 2 653,05

4110 449,16

4120 65,00

4210 1 598,00

4430 238 260,56

750 0,00

75023 0,00

3020 1 500,00

4210 -1 500,00

751
16 240,00

75109 16 240,00

3030 16 240,00

754 151 900,00

75495 151 900,00

3040 500,00

4190 -500,00

4370 151 900,00

801 0,00

80101 190 000,00

3020 190 000,00

80149 -225 483,03

4240 202 794,68

4790 -428 277,71

80150 35 483,03

3020 1 500,00

4240 -1 500,00

4790 35 483,03

852 552 840,00

85219 0,00

4010 -2 000,00

4700 2 000,00

85295 552 840,00

3110 542 000,00

4010 6 700,00

4110 1 154,00

4120 146,00

4210 1 040,00

4300 1 800,00

853 0,00

85395 0,00

3110 -0,01Świadczenia społeczne

Zmiany w planie wydatków

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Pozostała działalność

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Nagrody konkursowe

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2024

Wójta Gminy Górno

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0CE382-3AE2-4826-BDB3-3935C7DA0D01. Podpisany Strona 1



4210 0,01

4280 60,00

4300 -60,00

855 0,00

85502 0,00

4010 -250,00

4700 250,00

900 0,00

90002 0,00

4170 -4 000,00

4300 4 000,00

964 005,77

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0CE382-3AE2-4826-BDB3-3935C7DA0D01. Podpisany Strona 2



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 243 025,77 243 025,77 243 025,77 3 167,21 239 858,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2010 211 140,00 211 140,00 211 140,00 211 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 2010 3 034,00 3 034,00 3 034,00 3 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75109 2010 134 720,00 134 720,00 134 720,00 9 326,00 41 554,00 0,00 83 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75113 2010 27 136,00 27 136,00 27 136,00 22 116,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 2010 699 425,00 699 425,00 699 425,00 563 527,00 134 128,00 0,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85228 2010 11 216,00 11 216,00 11 216,00 7 466,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85295 2010 922 412,00 922 412,00 922 412,00 11 560,00 10 852,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 2010 9 056 528,00 9 056 528,00 9 056 528,00 1 043 590,00 31 140,00 0,00 7 981 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85503 2010 489,00 489,00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85513 2010 133 298,00 133 298,00 133 298,00 0,00 133 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 442 423,77 11 442 423,77 11 442 423,77 1 874 926,21 600 089,56 0,00 8 967 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2024r. Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w  2024 r.

z tego:

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47/2024

Wójta Gminy Górno

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0CE382-3AE2-4826-BDB3-3935C7DA0D01. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 47/2024 WÓJTA GMINY GÓRNO z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Zalacznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3




